
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 536 a násl. ObchZ v platném znění

Č. 020/2012

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec lazinov
lazinov 121, 679 62 Křetín
IC: 43420613
DIC: není plátce DPH
bankovní spojení: KS, a.s., letovice
číslo účtu: 30325631/0100
Ing. Pavlem Novotným, starostou obce
Ing. Přemyslem Toulem, technickým dozorem akce

zastoupený:
ve věcech technických:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel HOlAS CZ s.r.o.
lazinov 97,67962, Křetín
ICO: 26276569
DIC: CZ26276569
Zapsán dne: 6.3.2002, KS v Srně, oddíl C, vložka 41443
bankovní spojení: KS, a.s., letovice
číslo účtu: 19-4841590277/0100
Miroslavem Holasem, jednatelem společnosti
Miroslavem Holasem, jednatelem společnosti
Dušanem Henkem, stavbyvedoucím

zastoupený:
ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je kompletní realizace akce (díla)

"Rekonstrukce místní infrastruktury a veřejných ploch" obci Lazinov # 3. část"

(2) za podmínek uvedených v této) smlouvě a v Obchodních podmínkách, které tvoří přílohu Č. 1
k této smlouvě a jsou její nedílnou součástí. Podrobnější rozsah díla je dán položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

III. Termíny zhotovení díla

(1) Dílo bude zahájeno:
(2) Dílo bude ukončeno nejpozději do:

8.10.2012
19.7.2013



IV. Cena díla

(1) Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele dohodou v souladu se zákonem o cenách
č. 526/1990 Sb. a prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb. k zákonu o cenách a činí:

cena díla bez DPH 4.720.760,- Kč
DPH 20% činí 944.152,- Kč
celková cena díla je tedy 5.664.912,- Kč

(2) Podrobnější rozpis ceny je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 k této
smlouvě a je její nedílnou součásti.

V. Technický dozor

(1) Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánu. O výsledcích
kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá
potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.

(2) Technický dozor je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit
oprávněný zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy
osob na staveništi nebo hrozi-li jiné vážné nebezpečí.

(3) Technický dozor není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti zhotovitele.

VI. Záruka na dílo

(1) Zhotovitel poskytne na zhotovené dílo záruku v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet ode dne předání a převzetí díla.

(2) Záruční podmínky a způsob uplatňování reklamací a jejich odstraňování jsou řešeny
v Obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě a jsou její nedílnou součástí.

VII. Další ujednání

(1) Zhotovitel provede dílo v kvalitě a v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
(2) Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nevyzradí

třetím osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které se dozvěděly v souvislosti
s plněním dle této smlouvy.

(3) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

(4) Při sporech se místní příslušnost soudu řídí sídlem objednatele.
(5) Zhotovítel není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy na třetí osobu. Práva

i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.

(6) Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostaly do úpadku ve
smyslu zák. č. 328/1991 Sb. nebo byl na jejich majetek prohlášen konkurs nebo je proti nim
vedeno řízení o nuceném vyrovnání.

IX. Závěrečná ustanovení

(1) V případě, že jsou v rozporu .rstanovení této smlouvy a Obchodní podmínky. platí ustanovení
uvedená v Obchodních podmínkách.

(2) Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, v platném znění. Obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí z této smlouvy



a neupravené v uvedených ustanoveních obchodního zákoníku se použijí ostatní ustanovení
obchodního zákoníku a není-Ii jich, pak se použijí ustanovení občanského zákoníku.

(3) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
(4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(5) Obě strany prohlašují, že si srnlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté ornylu.
(6) Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Jeden

exemplář obdrží zhotovitel a dva objednatel.
(5) Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto dvě přílohy:

Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet díla

V Lazinově dne 1.10.2012 V Lazinově dne 1.10.2012

Za objednatele: Za zhotovitele:.:
.: I,/1a-:;;;

Ing. Pavel Novot~;q/
starosta obce /

/ . -'Ii"

/
!,

HOLAS ez s.r .0.

laz'n~~,~75~:~;~4~ETÍNt~
DIČ: CZ26276569 CV' ,

/ IJ
Miroslav Holas / 11
jednatel společnosti / { L

I !


